
1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

na akci: 

„Dopravní terminál v Bohumíně“. 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel:  

a) OBJEDNATEL:     
 
            Město Bohumín 
  Sídlo:         Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
  Zastoupený:       Ing. Petrem Víchou, starostou města 
  Kontaktní osoby: 
  ve věcech smluvních:  Ing. Petrem Víchou, starosta města 
  ve věcech technických:             Ing. Jitka Ptošková,  
                  vedoucí odboru rozvoje a investic 
                  Lenka Jochimová,  
                  referent odboru rozvoje a investic 
   Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. Bohumín 
   Číslo účtu:       27-1721638359/0800 
   IČ:         00297569 
   DIČ:         CZ00297569 (není plátcem DPH) 
 

b) ZHOTOVITEL:     
                  HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., 
  Sídlo:         Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
  Zastoupený:       Mgr. Lenkou Brown, ředitelkou a jednatelkou  
  Kontaktní osoby: 
  ve věcech smluvních:     Mgr. Lenka Brown, ředitelka a jednatelka 
  ve věcech technických:    Ing. Luisa Uhlařová 
  Bankovní spojení:     ING Bank N. V., Nádražní 344/25,150 00 Praha 5 
  číslo účtu:       1000449603/3500 
  Registrován u:      Městského soudu v Praze 
  Spisová značka:      oddíl C, vložka 11622 
  IČ:         45797170 
  DIČ:         CZ45797170 
 

se v souladu se závěry z jednání, které byly vedeny na základě požadavků o rozšíření předmětu díla 
a doplnění dalších variant díla, dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje a nahrazuje článek III. 
Termíny plnění a článek IV Cena díla v této smlouvě o dílo následovně: 

III. TERMÍNY PLNĚNÍ 
 

Původní termín dokončení projektové dokumentace pro územní řízení, vč. vyjádření: 15. 3. 2019 
 
Termíny se upravují takto: 
Termín dokončení projektové dokumentace pro územní řízení – koncept: do 29. 3. 2019  



2 

 

Termín dokončení projektové dokumentace pro územní řízení vč. vyjádření: do 1 týdne od obdržení 
posledního potřebného stanoviska k DÚR. 

IV. CENA DÍLA 

Původní cena díla byla zvýšena o práce spojené s doměřením území a dendrologickým průzkumem 
na základě požadavku objednatele nad rámec původní smlouvy. 
Původní celková cena:  

Cena bez DPH:  298.000,- Kč 
DPH 21%:     62.580,- Kč 

  Cena včetně DPH:        360.580,- Kč 

Upravená celková cena: 
 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Část A 

Přednádražní prostor 

zaměření 30.000,00 6.300,00 36.300,00 

dendrologie 10.000,00 2.100,00 12.100,00 

DÚR 69.500,00 14.595,00 84.095,00 

DSP a DPS 109.500,00 22.995,00 132.495,00 

Část B 

Autobusové stanoviště a 
cyklostezka na ul. 9. 
května 

zaměření 10.000,00 2.100,00 12.100,00 

DÚR 35.500,00 7.455,00 42.955,00 

DSP a DPS 53.500,00 11.235,00 64.735,00 

C e l k e m 318.000,00 66.780,00 384.780,00 

 

Celková cena:  
Cena bez DPH:  318.000,- Kč 
DPH 21%:     66.780,- Kč 

  Cena včetně DPH:        384.780,- Kč 

VII. PRÁVNÍ PŘEDPISY 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nezmíněné v dodatku č. 1 smlouvy o dílo, se tímto dodatkem 
nemění. 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel 
a jedno objednatel. 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou právoplatné podpisy obou 
smluvních stran. 

Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran.  
  
V Bohumíně dne:       V Praze dne:  
 
 
Za objednatele:        Za zhotovitele: 
 
Ing. Petr Vícha v. r.       Mgr. Lenka Brown v. r. 
starosta                    ředitelka, jednatelka 
           HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 


